
Pressemelding

Steria UK kaprer IT-kontrakt til 1 milliard kroner

Steria, det europeiske IT-selskapet, har undertegnet en 15 års kontrakt til en verdi av 1 milliard kroner
med bystyret i Norwich i England. Prosjektet skal hjelpe Norwich City Council med å nå målet om å gjøre
all offentlig informasjon elektronisk tilgjengelig for publikum innen 2005.

(02.05.2002)

Kontrakten er tildelt "PFI Pathfinder-status" av Finansdepartementet i UK. Dette betyr at prosjektet kan brukes som
modell av andre engelske myndigheter som skal modernisere og bli mer serviceinnstilt ovefor publikum.

Til nå har lokale myndigheter over hele England arbeidet med gammel IT-infrastruktur. For 18 måneder siden la Blair-
regjeringen ned påbud om at alle tjenester fra myndighetene må være på nettet innen 2005, slik at kundene enkelt
kan samhandle med de lokale eller sentrale myndighetene (betaling av lokale avgifter, rådføring om avfallshåndtering
osv.). PFI-midler gir bystyret mye større muligheter til å foreta denne investeringen. 

Steria, som er hovedleverandør, vil lede et konsortium med KPMG Consulting og BT, og vil arbeide i partnerskap med
Norwich City Council for å gi innbyggerne i Norwich tilgang til informasjon og tjenester døgnet rundt via internett og
offentlige informasjonspunkter.

Steria leverer fra før systemintegrasjon og håndtering av tjenester til Storbritannias forsvarsdepartement, lokale
myndigheter (London-bydelene Bexley, Hackney og Newham) og sentrale myndigheter (nasjonale tilsynstjenester og
høyesterettstjenester). Steria er en nøkkelfaktor i denne sektoren i hele Europa med programmer utviklet for det
franske utdanningssystemet, ANPE (det franske nasjonale arbeidskontoret), INSEE (fransk nasjonalt statistikkorgan),
det franske departementet for økonomi, finans og industri (elektroniske melding om selvangivelse), tollmyndighetene i
Danmark og Norge, det norske politiet, skattemyndighetene i Norge, de spanske departementene for arbeid, økonomi
og helse samt det belgiske innenriksdepartementet (elektroniske ID-kort).
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